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Πιν.1 ΤΙΜΕΣ ΕΛΑΙΟΛΑΔΟΥ ΣΤΗΝ ΕΛΛΑΔΑ (€/Kg) 

Πιν.1α Ελαιόλαδο Έξτρα Παρθένο 0.3 βαθμών 

ΟΡΓΑΝΩΣΕΙΣ   ή 

 ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

6

Νοε.

13

Νοε.

20

Νοε.

27

Νοε.
Αύξηση ή 
Μείωση

ΚΡΗΤΗ 
ΕΑΣ ΚΥΔ.- ΚΙΣΑΜΟΥ 

Υποκ. Κολυμβαρίου
ΔΑ 2,30 2,20 2,20Μ 0%

Ε.Α.Σ. ΣΕΛΙΝΟΥ 2,20 2,20 2,20 2,15Μ -2,2%

Α.Σ ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΔΑ 2,50 ΔΑ 2,28Μ,Π -

ΚΟΛΥΜΒΑΡΙ Α.Ε. 2,40 ΔΑ ΔΑ 2,20Μ -

Α.Β.Ε.Ανατολή1 ΔΑ 2,30 2,30 2,20Μ -4,3%

Ε.Α.Σ ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟY ΔΑ ΔΑ ΔΑ ΔΑ -

Ε.Α.Σ.  ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΔΑ ΔΑ ΔΑ ΔΑ -

Ε.Α.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΑ ΔΑ ΔΑ 2,30Μ20η -

Ε.Α.Σ. ΠΕΖΩΝ 2,20 2,20 2,20 2,20Μ 0%

Ν.ΑΕΡΑΚΗΣ Σητεία ΔΑ ΔΑ ΔΑ ΔΑ -

 Α.Σ ΖΑΚΡΟΥ ΔΑ ΔΑ ΔΑ ΔΑ -

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 
ΕΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 2,60 2,50 2,50 2,50Ε3μ 0%

ΕΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΔΑ 2,66 ΔΑ 2,35Μ,Π -

ΕΑΣ ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ ΔΑ 2,30 2,20 2,20Μ 0%

Α.Σ Γαργαλιάνων «Ελαιώνας» ΔΑ ΔΑ ΔΑ ΔΑ -

ΛΕΣΒΟΣ 

ΕΑΣ ΛΕΣΒΟΥ ΔΑ ΔΑ ΔΑ 2,25Ε6μ -

Πιν.1β Ελαιόλαδο Βιομηχανικό 5.0 βαθμών 

Ε.Α.Σ. ΣΕΛΙΝΟΥ 1,50 1,50 1,50 1,45Μ 0%

Ε.Α.Σ.  ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΔΑ ΔΑ ΔΑ ΔΑ -

Α.Β.Ε.Ανατολή ΔΑ 1,52 1,52 1,50Μ 0%
Μ Πληρωμή μετρητοίς (σε ευρώ),    Μ20η πληρωμή μετρητοίς σε 20 μέρες

ΠΤιμές για πελάτες αντίστοιχων συνεταιρισμών ή ελαιοτριβείων 

β  Τιμές για ποσότητες βυτίου ,  ΔΑ = Δεν αγοράζει  ή δεν απαντά 



τ Σε σχέση με την τιμή της προηγούμενης ημερομηνίας 
Ε6μ  Εξάμηνη Επιταγή , Ε3μΤρίμηνη επιταγή, 5 0.5 βαθμοί,  Χ = καμιά μεταβολή

Πιν.2 ΤΙΜΕΣ ΕΛΑΙΟΛΑΔΟΥ ΣΤΗΝ ΙΣΠΑΝΙΑ (€/Kg)

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΑΝΔΑΛΟΥΣΙΑΣ 

31 Οκτ.

06 Νοε.

07 Νοε.

13 Νοε.

14 Νοε

20 Νοε

21 Νοε

27 Νοε
Αύξηση ή 
Μείωση

ΕΞΤΡΑ 
ΠΑΡΘΕΝΟ

Οξύτ.<0,8 ο  

Μέγιστη 2,76 2,94 2,73 3,03 +10,9%

Μέση 2,5 2,50 2,57 2,46 -4,2%

Ελάχιστη 2,44 2,43 2,37 2,28 -3,7%

ΠΑΡΘΕΝΟ Οξύτ.<2ο 2,37 2,38 2,38 2,29 -0,4%

ΛΑΜΠΑΝΤΕ Οξύτ.>2ο 2,39 2,33 2,16 2,23 +3,2%

Συνολικές Πωλήσεις 
(τόνοι)

1.588 1.053 1.471 1.859 +26,4%

Πιν.3 ΤΙΜΕΣ ΕΛΑΙΟΛΑΔΟΥ ΣΤΗΝ ΙΤΑΛΙΑ (€/Kg)

ΠΟΙΟΤΙΚΕΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ

22 Οκτ

28 Οκτ

29 Οκτ

04 Νοε

05 Νοε

11 Νοε

12 Νοε

18 Νοε
Αύξηση ή 
Μείωση

ΕΞΤΡΑ ΠΑΡΘΕΝΟ Οξύτ.<0,8 ο 
2,92 2,93 2,92 2,67 -8,4%

ΠΑΡΘΕΝΟ Οξύτ.<2ο 2,39 2,33 2,28 2,24 -2,1%

ΛΑΜΠΑΝΤΕ Οξύτ.>2ο 2,11 2,06 1,99 1,99 0%
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